T
Friihstiick

Montag-Samstag
6:00-12:00 Uhr

Das SiiRe

1 Plunderstiick, Butter, Konfitlire oder
Honig und frisches Obst, 1 Semmel

Das Italienische

1 Semmel, Brotscheibe, Butter, 1 Ei, gerdu. Schinken1,7,
Portion Tomate-Mozzarella & Pesto

Fitness

1 Kérnersemmel, 1 Brotscheibe, Honig oder Konfitiire,
Miisli mit frischem Obst, Milch oder Joghurt, O-Saft

Das Herzhafte

Brotkérbchen, Butter Salami 1,6,8
Kochschinken 1,2,4, gerdu. Schinken1,7
Frischkdse, Leerdamer 3, Camembert, 1 Ei

Sektfrihstiick

Brotkérbchen, 2 Scheiben Lachs 7, Sahnemeerrettich 4,
Konfitiire, Butter und 1 Glas Prosecco

Kleines Friihstiick
Brotkorbchen, Konfitlire oder Wurst 1,4,8 und Butter

Franzosisches Friihstiick
1 Croissant, Butter, Konfitiire, 1 Glas Orangensaft 0,2| It.

1 Konservierung E250, Phosphat, 3 Farbstoff, 4 Antioxidationsmittel, 6 Stabilisator, 7 Rauch, 8

Geschmacksverstarker

7,70 €

10,10 €

9,30 €

10,50 €

14,50 €

5,50 €

8,80 €

7@54%«’:

warme Getranke

Tasse Kaffee s

Hafferl Kaffee s

Kannchen Kaffee s

Tasse Milchkaffee s

Latte Macchiato s

Tasse Espresso s

Tasse doppelter Espresso/Macchiato s
Tasse Cappuccino s

Tasse Schokolade

Tasse Schokolade m. Sahne
Glas Tee

Kannchen Tee

1 Konservierung E250, 2 Phosphat, 3 Farbstoff, 4 Antioxidationsmittel, 5 Koffeln

3,10€
3,30 €
5,50 €
3,30 €
3,80 €
2,50 €
3,90 €
3,80 €
3,40 €
3,30 €
3,30 €
5,50 €



